DE SERVICIO:708010491544

RMU:30790 01-04-21 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:32DK13A012300100

LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:698VA6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-20 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,324

$9,324

(NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X

20 41

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03 Sep 2025 14:16:26hrsCentral Sur y 4A PonienteNo 49CentroTapachulaTapachulaChiapasMexicoCP 30700

30790 01-04-21 XAXX-010101 002 CFE